
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 132/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 15 września 2021 r. 
 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej Uniwersytetu Wrocławskiego  
na kadencję 2020-2024 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późniejszymi zmianami) 
oraz § 146 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Powołuje się Radę Biblioteczną Uniwersytetu Wrocławskiego na kadencję 
2020-2024 w składzie: 

 
dr Małgorzata Alberska 
Wydział Nauk Społecznych 
 
dr hab. Paula Gawryszewska-Wilczyńska, prof. UWr 
Wydział Chemii 
 
mgr Kiriakos Chatzipentidis 
Samorząd Doktorantów 
 
prof. dr hab. Zbigniew Koza 
Wydział Fizyki i Astronomii 
 
mgr Elżbieta Lach Leończyk 
Biblioteka Wydziału Nauk Społecznych 
 
prof. dr hab. Maciej Matwijów 
Wydział Filologiczny 
 
dr Ewa Młodzińska-Michta 
Wydział Nauk Biologicznych  
 
dr hab. Wojciech Mrozowicz, prof. UWr 
Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 
 
dr hab. Beata Namyślak 
Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 
 
mgr Renata Nowak 
Biblioteka Uniwersytecka 
 
dr hab. Marek Piotrów, prof. UWr 
Wydział Matematyki i Informatyki 
 
prof. dr hab. Ryszard Rzepecki 
Wydział Biotechnologii 
 
prof. dr hab. Mirosław Sadowski 
Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 



 
wakat 
Samorząd Studentów. 

 
2. Na Sekretarza Rady Bibliotecznej Uniwersytetu Wrocławskiego wyznacza się  

mgr Jolantę Rosiak z Biblioteki Uniwersyteckiej. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 


